АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2025                                                                                              № 789
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 08 февраля 2023 года № 109

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  пункт  2  постановления  администрации
Тотемского  муниципального  округа  от  08.02.2023  №  109  «О  составе
антинаркотической  комиссии  Тотемского  муниципального  округа»  (с
изменениями), изложив в новой редакции:

2. Утвердить состав комиссии:
Маринова Т.  В.  -  и.о.  заместителя главы Тотемского муниципального

округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
Карелин С. В.  -  заместитель начальника ОМВД России «Тотемский»,

подполковник внутренней службы, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Савинская  И.  А.  -  консультант  правового  управления администрации
Тотемского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Ермолаев  В.  М.  -  главный  врач  БУЗ  ВО  «Тотемская  ЦРБ»  (по

согласованию);
Переляев  Ю.  Н.  -  председатель комитета  по  физической культуре и

спорту администрации Тотемского муниципального округа;

2

Даниловская М. А.  -  врио директора БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского
района» (по согласованию);

Свистунов  Д.  А.  -  начальник  отделения  занятости  населения  по
Тотемскому округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области» (по согласованию);

Сергеева  Е.  С.  -  начальник  отдела  мобилизационной  подготовки  и
гражданской обороны администрации Тотемского муниципального округа;

Сергеева И. Г. - начальник отдела культуры администрации Тотемского
муниципального округа;

Уланова  Т.  А.  –  начальник  Тотемского  межмуниципального  филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию);

Юркина И. В.  -  начальник отдела опеки и попечительства граждан и
защите прав несовершеннолетних управления образования администрации
Тотемского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л.
Селянин